第５号様式（第５条の２関係）

年 月 日

高知県知事 様

住所

氏名 ㊞

電話番号

甲種漁港施設使用許可申請書

高知県漁港管理条例第８条第１項第１号の規定により漁港施設の使用の許可を受けたい

ので、次のとおり申請します。

注 誓約書、船舶検査証書の写し及び小型船舶登録事項通知書の写しを添えてください。

使用
する
漁港
施設

漁港の名称 漁港

漁港施設の位置

漁港施設の種類 係船環

緊急
時等
の連
絡先

氏名又は名称（勤
務先等）

電話番号

海技
免状

種類 級小型船舶操縦士

有効期限 年 月 日

艇体 艇名（フリガナ）

区分 １ モーターボート ２ ユティリティーボート
３ クルーザーヨット ４ ディンギーヨット
５ その他（ ）

規格 全長 ｍ 全幅 ｍ 喫水 ｍ

船質 １ ＦＲＰ ２ 木質 ３ その他（ ）

船舶
検査

検査済票番号

有効期間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

停係泊等の期間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

使用料の額 円

共有
者

住所

氏名

備考 係留番号 番